关于举行郑州市第五届小学英语教师技能大赛的通知

各县（市、区）教研室，郑州师范附属小学、郑州扶轮外国语学校：

为加强学科建设，提高我市小学英语教师的教学水平和语言素养，经研究决定举行郑州市第四届小学英语教师技能大赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、参赛选手资格
1. 教龄满三年；

2. 经过各县区评选胜出者。

二、比赛内容和形式
1. 选手自选课题；

2. 提供所选课题“基于标准的教学”设计方案；

3. 比赛采用无生授课形式，时间为15分钟。

三、资料呈现形式
授课实录光盘。光盘封面应标注：单位（县区、学校）、姓名、年级和课题。
四、上交时间：
12月30日前交市教研室606室。
郑州市教育局教学研究室

                     二○一六年九月三十日
附：
各县区分配名额表
	单位
	登封
	荥阳
	新密
	新郑
	中牟
	中原
	二七
	管城

	名额
	5
	5
	5
	5
	5
	7
	6
	6

	单位
	金水
	惠济
	高新
	郑东
	经开
	上街
	港区
	市直

	名额
	8
	3
	2
	5
	3
	1
	1
	1